
SPF Seniorerna Bråviken Kolmården månadsmöte den 13/3.
Platsen för mötet var Orrekullagården dit 77 förväntansfulla medlemmar hade kommit
för att ta del av sång och dragspelsmusik av Janne Johansson från S:t Anna.

Ordföranden Per Adler hälsade alla välkomna och gav aktuell föreningsinformation. Årsmötet förflöt
enligt plan. Det var konstituerande möte i anslutning till årsmötet, där valdes Mats Winell till vice
ordförande, han ersätter Lennart Lundgren som avgick efter 4 år i styrelsen.
Vi har glädjande fått ytterligare nya medlemmar, vi är nu 233 st. Det har nyligen avslutats en
värvningskampanj arrangerad av SPF Förbundet, vi kom på åttonde plats inom distriktet.

Vi tittade på kommande aktiviteter i vårt program: Vandringar, Påskfest, Vinkunskap, endagsresa och tre
Sommarcaféer, för mer information se hemsidan.
Det finns planer på att göra en flerdagsresa efter sommaren, det finns en grupp tillsatt som ska jobba
med detta, de välkomnar flera medlemmar.
Vi har genomfört Folkhälsoveckor de två senaste åren, i år kommer det att ändras till två
Folkhälsodagar, den 7-8 september, planeringen påbörjas inom kort. Det blir mer koncentrerat men
förhoppningsvis ett intressant innehåll som kommer att locka många av våra medlemmar.
Förbundet har som tidigare en Central Folkhälsovecka i maj, vi kommer att kunna ta del av detta via
Zoom. Inför detta ordnar förbundet en utbildning för Zoom-användning, den 29 mars, mer information
om detta kommer att distribueras.



Per berättade att vi har en idélåda med på våra möten, där vill vi ha in förslag på nya aktiviteter för
föreningen. Ett önskemål som har framförts; Kortare promenader i grupp i Krokek, flera på mötet visade
intresse för detta.
Det planeras även i år sommarvistelse för ensamma på Vårdsnäs den 14 - 18 augusti, det blir en vecka
med helpension, många aktiviteter och gott umgänge till ett mycket förmånligt pris.
Distriktsstämma kommer att hållas på Arbetets Museum i Norrköping den 26 april, vi kommer att ha 4 st
deltagare från vår förening.

Kent informerade att IT-caféet fortsätter att ha öppet på måndagar kl 14 där de hjälper till med
medlemmars mobiler, surfplattor och datorer. Just nu ger de information om hur vi kan skydda oss från
bedrägerier. Dessa bedrägerier kan ske genom att smarta bedragare ringer och erbjuder olika slags
hjälp t ex med skatteåterbäring eller säjer att du håller på att bli bedragen och att du ska skynda dej att
logga in på din bank med ditt Bank-Id. Om du blir uppringd i ett konstigt ärende, lägg på luren - låt dej
inte luras! It-caféet hjälper till att spärra uppringande nummer.
IT-caféet hjälper dej att deklarera via datorn, information om 1177 och mycket annat runt detta. Kom
gärna på besök till IT-caféet och diskutera för dej viktiga ärenden.
Kent meddelade att om någon vill ge en frivillig avgift för IT-hjälp så kommer den att gå till Röda Korset.

Det bjöds sedan på gott hembakat bröd med kaffe, som vanligt ordnat av kaffegruppen under ledning av
Lena Nicander.
En lista gick runt där vi fick beställa namnbrickor, vi uppmanades att bära våra brickor när vi har träffar.

Janne Johansson från St Anna sjöng, spelade dragspel och berättade musikminnen från sin uppväxt
fram till nu. Det blev en blandning av Taube, Calle Jularbo, Gustaf Fröding, Dan Andersson och mycket
mera.
Janne började med att spela Klarinett-polkan som han hörde på radion en morgon när han som liten låg
och drog sej, han blev sugen att spela och började på dragspelskurs, han är fortfarande fast trots att
hans spelvänner lagt av. Han planerar turnén: Den sista dragspelaren.
På 60-talet var dragspel ute då köpte han en hammondorgel. Han började spela i ett band. Han körde
taxi o skolbuss. Skolbussen riggades om till turnébuss på sommaren, i Gammelby såg han en snygg
tjej, de har varit gifta i 45 år nu. Det var mycket underhållande att höra Janne berätta, sjunga och spela.



Inger Heinemark avslutade mötet med den traditionella lottdragningen.

/Annmari Johansson med foton från Mats Winell.


